
BURMISTRZ 
MIASTA MARKI 
05 - 270 MARKI 

Al. l . PHsudsl<iego 95 
ZARZJ\DZENIE Nr 0050. 108 .2013 

Burmistrza Miasta Marki 
z dnia 22 listopada 2013 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi Jacka Guzek i Jo/anty Guzek na czynnosci zwiqzane z 
przeprowadzeniem w dniu 14 /istopada 2013r. 0 godz. 1600 11/ pub/icznego nieograniczonego 
przetargu ustnego na zbycie nieruchomosci gminnej, stanowiqcej dzialkfi nr ewid. 31112 z obrfibu 
4-06. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzqdzie 
gminnym (tekst jednolity Oz. U. z 2013r. , poz. 594 z p6in. zm.) w zwiqzku z art. 40 ust. 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (tekst jednolity Oz. U. z 201 Or. Nr 102, 
poz. 651 z p6in. zm.) oraz § 11 Rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Oz. U. Nr 207, poz. 2108 z p6in. zm.) zarzCldzam, co nast~puje: 

§1 

1 Uznaje si~ za zasadnq w ca~osci skarg~ Jacka Guzek i Jolanty Guzek z dnia 19 listopada 
2013r. (data w~ywu 20.11.2013r.) na czynnosci zwiqzane z przeprowadzeniem w dniu 14 
listopada 2013r. 0 godz. 1600 w siedzibie Urz~du Miasta Marki przy ul. PHsudskiego 95 w 
Markach, III publicznego nieograniczonego przetargu ustnego na zbycie niezabudowanej 
nieruchomosci gminnej, stanowiqcej dzia~k~ nr ewid. 31/12 0 pow. 682 m2 w obr~bie 4-06, 
pohzonq w Markach przy ul. Sikorskiego. 

2 Uzasadnienie stanowi za~qcznik do niniejszego zarzqdzenia. 

§2 

Wobec uznania skargi za zasadnq uniewazniam przeprowadzony w dniu 14 listopada 2013r. III 
publiczny nieograniczony przetarg ustny na zbycie nieruchomosci gminnej, stanowiqcej dzia~k~ 
nr ewid. 31/12 0 pow. 682 m2 w obr~bie 4-06, po~ozonq w Markach przy ul. Sikorskiego, 

§3 

Zobowiqzuje si~ Naczelnika Wydzia~u Gospodarki Nieruchomosciami i Planowania 
Przestrzennego do powiadomienia skarZqcych 0 sposobie rozpatrzenia skargi oraz wywieszenia 
na okres 7 dni na tablicy og~oszeniowej w siedzibie Urz~du Miasta Marki informacji 0 sposobie jej 
rozstrzygni~cia . 

§4 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania . 



BURMISTRZ 
MIASTA MARKI 
05·270 MARKI 

Al. J. PHsudskiego 95 Zafqcznik do Zarzqdzenia Nr 0050.108.2013 
Burmistrza Miasta Marki 
z dnia 22 listopada 2013r. 

UZASADNIENIE 

W dniu 14 listopada 2013r. w siedzibie UrzE?du Miasta Marki 0 godz. 1600 zgodnie z informacjq 
zawartq w ogfoszeniu 0 przetargu z dnia 30 wrzesnia 2013r. zostaf przeprowadzony III publiczny 
nieograniczony przetarg ustny na zbycie prawa wfasnosci niezabudowanej nieruchomosci gminnej, 
stanowiqcej dziafkE? nr ewid. 31/12 0 pow. 682 m2 w obrE?bie 4-06, pofozonq w Markach przy ul. 
Sikorskiego, uregulowanq w ksiE?dze wieczystej WA1W/00002943/8 . 
Przetarg zostaf przeprowadzony przez KomisjE? Przetargowq w skfadzie: 

• Oanuta Wozniak - Z-ca Przewodniczqcego 

• Hubert Pisarek - Czfonek 

• Anna Ourajczyk - Czfonek 

• Andrzej Wojcieszkiewicz - Czfonek 
powofanq Zarzqdzeniem Nr 0050.51 .2013 Burmistrza Miasta Marki z dnia 25 czerwca 2013r. 
Ze sporzqdzonego przez KomisjE? Przetargowq w dniu 14 listopada 2013r. protok6fu z przetargu na 
zbycie dziafki nr ewid. 31/12 z obrE?bu 4-06 wynika, ze do przetargu dopuszczono czterech 
uczestnik6w, ktorzy terminie wskazanym w ogfoszeniu dokonali wpfaty wymaganego wadium, w tym 
Paristwa Jacka i JolantE? mafz. Guzek. 
W wyniku przeprowadzonej licytacji, po trzykrotnym wywofaniu najwyzszej ceny Paristwo Jacek i 
Jolanta mafz. Guzek stali siE? Nabywcami dziafki nr ewid. 31/12 z obrE?bu 4-06. 
W dniu 20 listopada 2013r. Paristwo Jacek Guzek i Pani Jolanta Guzek zfozyli pisemnq skargE? na 
czynnosci przetargowe i wniesli 0 uniewaznienie przetargu. Jako uzasadnienie skargi wskazali ukrytq 
wadE? fizycznq nieruchomosci w postaci przebiegajqcego przez dziafkE? rowu melioracyjnego, 0 ktorym 
nie byfo informacji w ogfoszeniu 0 przetargu, ani tez row ten nie zostaf wykazany na zafqczonej do 
ogfoszenia mapie nierucho.mosci. Wada ta zdaniem skarzqcych znacznie obniza wartosc 
nieruchomosci oraz negatywnie wpfywa na mozliwosc jej zabudowy i zagospodarowania. Ponadto 
podali, ze nie zostali poinformowani 0 przebiegu rowu przez nieruchomosc. 
Z wyjasnieri Komisji Przetargowej wynika, ze tuz po otwarciu przetargu Paristwo Jacek i Jolanta mafz. 
Guzek zwrocili uwagE? na fakt, ze ich zdaniem w pofnocnej granicy dziafki przebiega row melioracyjny. 
Komisja na podstawie posiadanych dokumentow geodezyjno-prawnych w postaci mapy 
nieruchomosci z projektowanym podziafem przyjE?tej do Powiatowego Osrodka Ookumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Wofominie na nr KERG.021.4.06-12/2005, danych zawartych w 
rejestrze ewidencji gruntow i budynkow dotyczqcych klasyfikacji uzytkow gruntowych dla dz. nr 31/12 
z obrE?bu 4-06 oraz numerycznej mapy miasta Marki ( GEO-MAP) zapewnifa Jacka i JolantE? mafz. 
Guzek, ze z dokumentacji tej wynika, iz przez przedmiotowq dzialkE? nie przebiega zaden row 
melioracyjny. Jednoczesnie po przetargu Komisja podjE?fa dzialania zwiqzane z rozstrzygniE?ciem 
kwestii przebiegu rowu i w dniu 21 listopada 2013r. na gruncie dokonano wznowienia znakow 
granicznych dzialki nr ewid. 31/12 z obrE?bu 4-06. Czynnosci tych dokonaf geodeta uprawniony mgr 
inz. Henryk Wojcik - uprawnienia zawodowe Nr 11340. 
W wyniku tych czynnosci stwierdzono, ze faktycznie w polnocnej granicy dzialki nr ewid. 31/12 z 
obrE?bu 4-06 przebiega row melioracyjny. Row ten ma szerokosc ok. 5 m i w calosci zlokalizowany jest 
na przedmiotowej dzialce. Przedmiotowy row poprzez koniecznosc jego zachowania w spos6b istotny 
ogranicza zabudowE? dzialki, a jego ewentualne wydzielenie spowoduje, iz dzialka straci normatyw 
dzialki budowlanej wyznaczony miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego cZE?sci 
Miasta Marki w obrE?bie ulic: AI. Marszalka J. Pifsudskiego, ul. Leonida Teligi, ul. Zeglarska, ul. 
Stawowa, ul. Sowiriskiego, ul. Gen. Zajqczka, AI. Marszalka J. Pifsudskiego(Uchwala Nr XIV/109/2004 
Rady Miasta Marki z dnia 28 kwietnia 2004 roku - Oz. Urz. woj . Mazowieckiego i. 2004 roku nr 178 
poz. 4618}. 
Ookonane ustalenia, a w szczegolnosci wyjasnienia Komisji Przetargowej potwierdzajq zarzuty 
skarzqcych, w zwiqzku z czym nalezalo uznac skargE? w calosci za zasadnq, a z uwagi na wskazanq 
wadE? fizycznq nieruchomosci koniecznym stalo siE? uniewaznienie przeprowadzonego w dniu 14 
listopada 2013r. III publicznego nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaz dzialki nr ewid. 
31/12 z obrE?bu 4-06. Wobec uniewaznienia przetargu wplacone przez Jacka i JolantE? Guzek wadium 
na przetarg na dziafkE? nr 31/12 z obrE?bu 4-06 w kwocie 15.400 zl. podlega zwrotowi. 


